
ПРИ.КАЗ 

,/f ei/ «_» ____ 2014 r. г. Москва 

Содержание: о перераспределении служебных помещений 

Во исполнение приказов №100 от 24.03.2014 г. и №253 от 24.06.2014 г., в 
связи с необходимостью повышения эффективности использования помещений 
университета и с целью упорядочения их распределения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Факультету повышения квалификации преподавателей и специалистов освобо

дить следуюшие помещения общей площадью 303,2 м2 : 
- по адресу: Красноказарменная ул., д. 13, корпус С, технический этаж, помещение 

XVI: 
- С-707 (по экспликации №10 (36,7 м2)); 
- С-708 (по экспликации №9 (37,2 м2)); 
- С-709 (по экспликации №8 (52,4 м2)); 

- по адресу: Красноказарменная ул., д. 14, строение 1: 

3 этаж, помещение III: 
- Ж-313 (по экспликации №11 (48,6 м2)); 
-Ж-313а (по экспликации №10 (23,8 м2)); 
- Ж-315 (по экспликации №12 (24,2 м2)); 

4 этаж, помещение П: 

- И-411 (по экспликации №1 (21,7 м2) и №la (14,2 м2)); 
- по адресу: Красноказарменная ул., д. 17, строение lA, 3 этаж, помещение 1: 

- А-316 (по экспликации №7а (44,4 м2)). 

2. Учебному центру информационных технологий освободить следующие поме
щения общей площадью 201,1 м2: 
- по адресу: Красноказарменная ул., д. 14, строение 1, 5 этаж, помещение 11: 

- К-515 (по экспликации №4 (23,4 м2) и №25а (9,2 м2)); 
- К-522 (по экспликации №19 (47,6 м2)); 
- К-524 (по экспликации №18 (22,4 м2)); 
- К-526 (по экспликации №15 (98,5 м2)). 

3. Отдеду современных информационных технологий в обучении освободить сле
дующие помещения общей площадью 439,4 м2 : 

- по адресу: Красноказарменная ул., д. 17, строение lA, 4 этаж, помещение 1: 



- А-403 (по экспликации №246 (13,1 м2), №24в (3,9 м2), №25 (21,9 м2) и №26 
(67 м2)); 
- по адресу: Красноказарменная ул., д. 14, строение lA: 

l этаж, помещение П: 
- Ж-100 (по экспликации №l (9,2 м2), №la (8,8 м2), №2 (13,5 м2) и №3 

(4,6 м2)); 
3 этаж, помещение П: 

- Ж-301 (по экспликации №l (14,8 м2), №la (19,l м2), №lб (12,4 м2) и №3 
(17,7 м2)); 
- по адресу: Красноказарменная ул., д. 14, строение 1: 

4 этаж, помещение III: 

- Ж-417 (по экспликации №15 (48,2 м2), №16 (8,3 м2), №17 (16 м2), №18 
(11,4 м2), №19 (14,9 м2), №20 (4 м2), №21 (4,9 м2), №22 (15,l м2), №23 (15,2 м2), 
№24 (14,7 м2), №25 (22,7 м2), №27 (6 м2), №28 (5,5 м2) и №29 (22,5 м2)); 

5 этаж, помещение IV: 
- Ж-512 (по экспликации №36 (24 м2)). 

4. Центру системной интеграции и дистанционного обучения освободить помеще
ние М-609 (по экспликации №2 (72,3 м2)) по адресу: Красноказарменная ул., д. 13, 
строение 5, 6 этаж, помещение I. 

5. Заведующему Службой учета производственных помещений (Кунакин Д.Н.) 
оформить документально передачу в распоряжение Института дистанционного и 

дополнительного образования (ИДДО) (Белоусов С.В.) следующих помещений 

общей площадью 1016 м2 : 
- по адресу: Красноказарменная ул., д. 17, строение lA: 

3 этаж, помещение I: 
-А-316 (по экспликации №7а (44,4 м2)); 

4 этаж, помещение I: 

- А-403 (по экспликации №24б (13,l м2), №24в (3,9 м2), №25 (21,9 м2) и №26 
(67 м2)); 
- по адресу: Красноказарменная ул., д. 14, строение lA: 

l этаж, помещение П: 

- Ж-100 (по экспликации №l (9,2 м2), №la (8,8 м2), №2 (13,5 м2) и №3 
(4,6 м2)); 

3 этаж, помещение П: 

- Ж-301 (по экспликации №l (14,8 м2), №la (19,l м2), №lб (12,4 м2) и №3 
(17,7 м2)); 
- по адресу: Красноказарменная ул., д. 14, строение 1: 

3 этаж, помещение III: 
- Ж-313 (по экспликации №11 (48,6 м2)); 
- Ж-313а (по экспликации №10 (23,8 м2)); 
- Ж-315 (по экспликации №12 (24,2 м2)); 



4 этаж, помещение III: 
- Ж-417 (по экспликации №15 (48,2 м2), №16 (8,3 м2), №17 (16 м2), №18 

(11,4 м2), №19 (14,9 м2), №20 (4 м2), №21 (4,9 м2), №22 (15,1 м2), №23 (15,2 м2), 
No24 (14,7 м2), №25 (22,7 м2), No27 (6 м2), №28 (5,5 м2) и №29 (22,5 м2)); 

5 этаж, помещение IV: 
- Ж-512 (по экспликации №36 (24 м2)); 

4 этаж, помещение П: 
- И-411 (по экспликапии №1 (21,7 м2) и №la (14,2 м2)); 

5 этаж, помещение П: 
- К-515 (по экспликапии №4 (23,4 м2) и №25а (9,2 м2)); 
- К-522 (по экспликации №19 (47,6 м2)); 
- К-524 (по экспликапии №18 (22,4 м2)); 
- К-526 (по экспликапии №15 (98,5 м2)); 

- по адресу: Красноказарменная ул., д. 13, корпус С, технический этаж, помещение 

XVI: 

- С-707 (по экспликапии Nol О (36, 7 м2)); 
- С-708 (по экспликапии №9 (37,2 м2)); 
- С-709 (по экспликации №8 (52,4 м2)); 

- по адресу: Красноказарменная ул., д. 13, строение 5, 6 этаж, помещение I: 
- М-609 (по экспликации No2 (72,3 м2)). 

6. Директору ИДДО (Белоусов С.В.) провести назначения из числа сотрудников 
подразделений лиц, ответственных за обеспечение пожарной безопасности в при

нятых помещениях. Копию распоряжения о назначении ответственных лиц за 

обеспечение пожарной безопасности представить в Общий отдел. 

7. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на проректора 

Гречихина В.А. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


